

FYN IT ApS

Alleen 2
5683 Haarby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/06/2016

Jens Lykkegaard Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FYN IT ApS
Alleen 2
5683 Haarby
Telefonnummer: 44223334
CVR-nr: 32309402
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Sparekassen Fyn

Revisor City Revision A/S Godk. Revisorer
Søborg Hovedgade 94B
2860 Søborg
DK Danmark
CVR-nr: 37048755
P-enhed: 1020687815

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive IT – konsulentvirksomhed.

Vurdering af årets resultat

Årets resultat før skat andrager 1.061 tkr., hvilket ledelsen betragter som et tilfredsstillende resultat.

Forventning til fremtiden

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke bedømmelsen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		1.199.803	358.989
Personaleomkostninger	1	-5.431	-3.161
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-112.000	-88.333
Resultat af ordinær primær drift		1.082.372	267.495
Andre finansielle indtægter		1.454	1.111
Øvrige finansielle omkostninger		-22.375	-15.139
Ordinært resultat før skat		1.061.451	253.467
Skat af årets resultat	2	-252.080	-62.368
Årets resultat		809.371	191.099
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	0
Overført resultat		509.371	191.099
I alt		809.371	191.099

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		167.833	220.833
Immaterielle anlægsaktiver i alt		167.833	220.833
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		204.834	220.834
Indretning af lejede lokaler		114.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		318.834	220.834
Deposita		3.530	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.530	0
Anlægsaktiver i alt		490.197	441.667
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.241.262	1.451.754
Tilgodehavender i alt		1.241.262	1.451.754
Likvide beholdninger		743.409	574.892
Omsætningsaktiver i alt		1.984.671	2.026.646
Aktiver i alt		2.474.868	2.468.313

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		700.470	191.099
Forslag til udbytte		300.000	0
Egenkapital i alt		1.050.470	241.099
Hensættelse til udskudt skat		1.445	3.470
Hensatte forpligtelser i alt		1.445	3.470
Leverandører af varer og tjenesteydelser		885.127	1.654.482
Skyldig selskabsskat		263.252	61.607
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		192.640	-560
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		81.934	508.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.422.953	2.223.744
Gældsforpligtelser i alt		1.422.953	2.223.744
Passiver i alt		2.474.868	2.468.313

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	191.099	0	241.099
Årets resultat		509.371	300.000	809.371
Egenkapital, ultimo	50.000	700.470	300.000	1.050.470

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	5.174	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	257	3.161
	<u>5.431</u>	<u>3.161</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	254.105	58.898
Ændring af udskudt skat	-2.025	3.470
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>252.080</u>	<u>62.368</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter a 1 kr. eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse 16. juni 2014	50.000
Ændring	0
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen 16. juni 2014.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget kautions-, garanti - eller andre forpligtelser, udover hvad der fremgår af balancen.